
 
 

 

 

Decreto N.5366 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la  propria circolare  prot. n. 3551 del 10/05/2018 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

interne  definitive, relative al personale docente a. s. 2017/2018;  

CONSIDERATO che  per mero errore  alla docente   di sostegno Ciavarella Veneranda,  sono  stati 

assegnati punti anzianità 116 anziché 102; 
 

DECRETA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa e avvalendosi del potere di autotutela della Pubblica 

Amministrazione,  la rettifica del punteggio della docente  Ciavarella Veneranda così come segue:  

 

cognome nome data di nascita punti anzianità famiglia 

titoli 

generali 

CIAVARELLA VENERANDA 09/11/1968 118 102 6 10 

 

Pertanto  la posizione corretta nella graduatoria interna  di istituto della docente Ciavarella Veneranda è al 

posto n. 6, si allega  la graduatoria corretta:   
   

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI DI SOSTEGNO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018 

SEDE :FGIS04600N 
 

n. cognome nome data di nascita punti anzianità famiglia 
titoli 

generali     
 

1 RADOGNA ASSUNTA 26/10/1962 150 129 6 15     
 

2 TRAISCI FRANCESCO 13/07/1971 149 121 12 16     
 

3 PROCACCINI 
LUCIA 
CARMELA 15/07/1957 145 140 0 5     

 

4 CASCIO GANDOLFO 21/01/1963 136 136 0 0     
 

5 REDAVID MARIA PIA 17/11/1967 120 96 18 6     
 

6 CIAVARELLA VENERANDA 09/11/1968 118 102 6 10     
 

7 D'ADDATO CONCETTA 22/11/1965 113 94 12 7     
 

8 LENOCI MIRELLA 23/07/1969 109 98 6 5     
 

9 GUGLIELMETTI GIUSEPPE 18/03/1965 90 78 12 0     
 

10 BOREA GIUSEPPE 14/01/1978 84 74 6 4     
 

11 MANGINO 

MARIA 

ANTONIETTA 17/02/1969 51 34 0 17     
 

12 BIONDI MARIA 03/07/1975 121 114 3 4 trasferita 01/09/2017 
 

13 MELCHIONNA DONATA 25/08/1971 79 64 7 8 trasferita 01/09/2017 
 

14 BONASSISA PIETRO 16/03/1969 75 63 9 3 trasferita 01/09/2017 
 

15 CARICONE  ROSELLA 14/12/1964 72 60 12 0 trasferita 01/09/2017 
 

16 MAULA'  DANIELA 09/05/1977 68 54 4 10 trasferita 01/09/2017 
 

17 FEOLA ANNA RITA 24/03/1968 54 30 9 15 trasferita 01/09/2017 
 

18 SODA IVANA 13/05/1972 30 27 0 3 trasferita 01/09/2017 
  

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale di questa scuola ed ha valore di notifica a tutti gli 

effetti.                              
                     Il Dirigente  Scolastico 

   Orta Nova 29/05/2018                                                                                                                 Prof. Giuseppe Russo 
                                                                                                                                                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                      (ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.LGS n. 39/1993) 
  


